
 
У кр аїна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 28 квітня  2020 року                            №  1210 

 

Про внесення на розгляд сесії Бережанської 

міської ради проєкту рішення «Про 

затвердження звіту про виконання  бюджету 

Бережанської міської територіальної громади 

за І квартал  2020 року» 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 80 Бюджетного кодексу України, на 

підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради,  

В И Р І Ш И В: 

1. Звіт про виконання бюджету Бережанської міської територіальної 

громади за І квартал 2020 року взяти до відома та подати на затвердження сесії 

Бережанської міської ради з такими показниками: 

- дохідної частини міського бюджету в  сумі  29040742,74 грн. (двадцять 

дев’ять мільйонів сорок тисяч сімсот сорок дві гривні 74 коп.), в тому числі: 

загального фонду –  у сумі  28407317,14 грн. (двадцять вісім мільйонів 

чотириста сім тисяч триста сімнадцять гривень 14 коп.);   

 спеціального фонду – у сумі 633425,6 грн. (шістсот тридцять три тисячі 

чотириста двадцять п’ять гривень 60 коп.)   

- видаткової частини міського бюджету в сумі 29605464,14 грн. 

(двадцять дев’ять мільйонів шістсот п’ять тисяч чотириста шістдесят чотири  

гривні 14 коп.), в тому числі: 

загального фонду – у сумі 28693972,81 грн. (двадцять вісім мільйонів 

шістсот дев’яносто три тисячі дев’ятсот сімдесят дві гривні 81 коп.); 

спеціального фонду – у сумі 911491,33 грн. (дев’ятсот одинадцять тисяч 

чотириста дев’яносто одна гривня 33 коп.).  

2. Погодити та внести на розгляд Бережанської міської ради проєкт 

рішення  «Про затвердження звіту про виконання бюджету Бережанської 

міської територіальної громади за І квартал 2020 року» (Звіт про виконання 

бюджету Бережанської міської територіальної громади за І квартал 2020 року 

додається).  



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 

 

 

 

Міський  голова                Володимир   МУЗИЧКА  
                           
                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Бе ре жанс ька  м іс ька  рад а  

Те р нопіл ьс ько ї  обл аст і  

VІI скликання 

ХVІІІ сесія 

(VII засідання) 

 

                     РІШЕННЯ          ПР ОЕКТ  
 

від ___ травня 2020 року            №   
 

 Про затвердження звіту про виконання  

бюджету Бережанської міської 

територіальної громади за І квартал  

2020 року 

 Керуючись статтею  26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пунктом  4 статті 80 Бюджетного кодексу України, враховуючи 

рішення виконавчого комітету від 28 квітня 2020 року № 1210. «Про внесення 

на розгляд сесії Бережанської міської ради проекту рішення «Про 

затвердження звіту про виконання бюджету Бережанської міської 

територіальної громади за І квартал 2020 року», розглянувши пропозиції 

постійної комісії міської ради з питань бюджету, фінансів, економічного 

розвитку та підприємництва, та  заслухавши інформацію начальника 

фінансово-економічного відділу,  Бережанська міська рада 

   В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити звіт про виконання бюджету Бережанської міської 

територіальної громади за І квартал 2020 року з такими показниками: 

- дохідної частини міського бюджету в  сумі  29040742,74 грн. (двадцять 

дев’ять мільйонів сорок тисяч сімсот сорок дві гривні 74 коп.), в тому числі: 

загального фонду –  у сумі  28407317,14 грн. (двадцять вісім мільйонів 

чотириста сім тисяч триста сімнадцять гривень 14 коп.);   

 спеціального фонду – у сумі 633425,6 грн. (шістсот тридцять три тисячі 

чотириста двадцять п’ять гривень 60 коп.)   

- видаткової частини міського бюджету в сумі 29605464,14 грн. 

(двадцять дев’ять мільйонів шістсот п’ять тисяч чотириста шістдесят чотири  

гривні 14 коп.), в тому числі: 

загального фонду – у сумі 28693972,81 грн. (двадцять вісім мільйонів 

шістсот дев’яносто три тисячі дев’ятсот сімдесят дві гривні 81 коп.); 

спеціального фонду – у сумі 911491,33 грн. (дев’ятсот одинадцять тисяч 

чотириста дев’яносто одна гривня 33 коп.).  



2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань бюджету, фінансів, економічного розвитку та 

підприємництва. 

 

 

    Міський голова                                              Володимир  МУЗИЧКА   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


